
 

                          ARNAS G.BROTZU   

                                                                                                
                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 
 
 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 

OGGETTO: Presa d’atto della valutazione positiva delle attività professionali svolte e dei 

risultati raggiunti da parte del Collegio tecnico e conseguenti adempimenti 
 
PDEL.2024/632 
_________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             
 

Il Direttore  Generale  Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato da 

Il Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 

Il Direttore Sanitario  Dott. Raimondo Pinna 
 

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

       

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI      NO   

 

VISTO       il CCNL dell’Area Funzioni Locali triennio 2016 - 2021 e in particolare il capo III 
“Verifica e valutazione dei dirigenti” nella parte in cui disciplina la valutazione dei 
dirigenti con incarico di direzione di struttura complessa; 

 
VISTO  l’art. 78, comma 2, nella parte in cui prevede che l’esito positivo della valutazione 

affidata al Collegio tecnico realizza la condizione per la conferma dell’incarico già 
assegnato; 

 
DATO ATTO  che dai verbali, agli atti di questa Amministrazione, redatti dal Collegio Tecnico si 

evince che i sottoelencati dirigenti hanno conseguito una valutazione positiva relativa 
all’attività professionale svolta: 

 
 Ing. Gianluca Borelli  SC Gestione Immobili e Impianti Nuove Realizzazioni ( ora S.C. 

Lavori Pubblici e Manutenzione )  
 

Dott.ssa Maria Teresa Garau  SC Sviluppo e Gestione Risorse Umane ( ora SC Risorse 
Umane e Relazioni Sindacali) 
 

RITENUTO di prendere atto della valutazione positiva da parte del Collegio tecnico ai sensi dell’art. 
78 del CCNL Funzioni Locali delle attività professionali svolte e dei risultati raggiunti, e 

per l’effetto formalizzare la conferma dell’incarico, a far data dalla scadenza del 

precedente, dei sottoelencati Direttori di Struttura Complessa per ulteriori cinque anni, 
con il conseguente status giuridico ed economico: 

 
Ing. Gianluca Borelli SC Lavori Pubblici e Manutenzione (già Gestione Immobili e 

Impianti Nuove Realizzazioni)  

Dott.ssa Maria Teresa Garau SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali (già SC Sviluppo 

e Gestione Risorse Umane) 

luisanna.perra
Font monospazio
588

luisanna.perra
Font monospazio
19.04.2024

luisanna.perra
Font monospazio
19.04.2024



 

                          A.R.N.A.S. G. Brotzu   

                                                                                                
                                                                                              

 

 

   
CON       il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

 

D E L I B E R A 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

 

di prendere atto della valutazione positiva da parte del Collegio tecnico ai sensi dell’art. 78 del CCNL 
Funzioni Locali delle attività professionali svolte e dei risultati raggiunti, e per l’effetto formalizzare 

la conferma dell’incarico, a far data dalla scadenza del precedente, dei sottoelencati Direttori di 

Struttura Complessa per ulteriori cinque anni, con il conseguente status giuridico ed economico: 
 

  Ing. Gianluca Borelli  - SC Lavori Pubblici e Manutenzione  

 

        Dott.ssa Maria Teresa Garau - SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali. 

 

        Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario 

Dott. Ennio Filigheddu              Dott. Raimondo Pinna 

     

 

 

 

 

 

 

 
IFO Sett.  Giur. Roberta Addari 

 

Coll.Amm.vo Marina Argiolas 

 


		2024-04-19T10:08:38+0200
	MARINA ARGIOLAS


		2024-04-19T11:05:46+0200
	ADDARI ROBERTA


		2024-04-19T13:39:28+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-04-19T14:01:08+0200
	PINNA RAIMONDO


		2024-04-19T14:33:45+0200
	FODDIS AGNESE


		2024-04-19T14:47:28+0200
	PERRA LUISANNA




